各教学机构：

根据《教育部办公厅关于印发〈2024 年高等学校评估

项目安排〉的通知》计划安排，按照《普通高等学校本科

教育教学审核评估实施方案（2021—2025 年）》要求，学

校于 10 月 15 日正式迎接教育部教育质量评估中心开展

的本科教育教学审核评估工作。其中课堂教学为专家的重

点评估内容，现将审核评估期间课程准备和课程信息填报

的事项通知如下：

一、课程准备

1. 教学机构组织有针对性的磨课，强化课程设计，使用

新教学技术，优化课件，设计板书，融入思政元素。

2. 授课教师课堂必带 7 项资料：教材、教学大纲、教学

日历、教学设计、课件、平时成绩登分册、形成性评价方案

及支撑材料。

3. 做好课堂管理，提前调试课堂教学设备，按时上下课，

注重展示良好精神风貌，上课需起立。

二、 课程信息填报